年　　月　　日

　鶴岡市教育委員会教育長　様

住　所
氏　名

埋蔵文化財の事前調査（試掘・確認調査）について（依頼）

　このたび下記事業を計画しておりますので，事業実施にあたり事前に標記調査を実施していただきたく，関係書類を添えて依頼します。

記

１　事業名

２　事業主体者

３　事業予定地　　　鶴岡市

４　予定面積

５　工事予定期間　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

６　調査希望日　　　　　　　　年　　月　　日

７　関係書類
1 位置図・案内図（住宅地図　等）
2 公　図　縮尺入りのもの（広範囲の場合はスケールを入れて縮小して下さい）
3 計画図　縮尺入りのもの（平面図・断面図）
4 土地所有者の承諾書（所有者が複数に渡る場合は一覧表を添付してください）

【窓口連絡先】
　住　　所
　名　　称
　担当者名
　電話番号